

投标报价明细表

单位：元

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	金额
1	等候椅 1	有乙套	四人位+茶几位	2	1980	3960
2	等候椅 2	有乙套	三人位	5	1200	6000
3	吧椅	有乙套	常规	6	450	2700
4	窗口办公桌	有乙套	1400*600*760	6	1180	7080
5	办公桌 1	有乙套	1400*600*760	52	1350	70200
6	办公桌 2	有乙套	1600*700*760	14	1860	26040
7	餐桌	有乙套	1400*700*760	14	3250	45500
8	办公椅 1	三羊	常规	16	380	6080
9	办公椅 2	三羊	常规	135	280	37800
10	办公椅 3	三羊	常规	122	350	42700
11	会议椅	三羊	常规	98	480	47040
12	主席椅	三羊	常规	6	760	4560
13	餐椅	有乙套	常规	56	420	23520
14	休闲椅	有乙套	常规	4	360	1440
15	单人沙发	万诚	750*780*800	2	1250	2500
16	两人位沙发	万诚	三人位	7	1860	13020
17	沙发椅	有乙套	常规	4	850	3400
18	文件柜	有乙套	800*400*2000	58	1000	58000
19	防爆柜 (含防爆器材)	有乙套	900*400*1800	1	1680	1680
20	证件柜	有乙套	750*390*1600	1	1150	1150

21	矮柜	有乙套	800*400*800	9	800	7200
22	资料柜 1	有乙套	850*390*1800	4	1160	4640
23	资料柜 2	有乙套	850*390*1800	4	1160	4640
24	装备柜	有乙套	900*500*2000	2	1180	2360
25	两门更衣柜	有乙套	800*600*2000	15	1480	22200
26	四门更衣柜	有乙套	800*600*2000	2	1480	2960
27	被子柜	有乙套	800*600*2000	6	1480	8880
28	更衣长凳	有乙套	1400*400*450	2	650	1300
29	会议桌 1	有乙套	2400*1200*760	4	2680	10720
30	会议桌 2	有乙套	4800*1200*760	2	7600	15200
31	会议桌 3	有乙套	4800*1800*760	1	9600	9600
32	操作台桌 1	有乙套	1200*600*760	2	1080	2160
33	操控台桌 2	有乙套	1600*600*760	4	1350	5400
34	演讲台	有乙套	常规	1	1050	1050
35	办公桌+监控台	有乙套	1500*600*760+2000*600*760	1	3880	3880
36	条桌 1	有乙套	1400*600*760	3	1200	3600
37	条桌 2	有乙套	1400*400*760	74	750	55500
38	圆桌 1	有乙套	直径 600*760	10	860	8600
39	圆桌 2	有乙套	直径 800*760	5	560	2800
40	茶几 1	有乙套	直径 800*400 直径 500*500	8	1080	8640
41	茶几 2	有乙套	600*600*450	1	480	480
42	茶水柜	有乙套	800*400*850	20	800	16000
43	长桌 1	有乙套	1800*800*760	3	2080	6240

44	长桌 2	有乙套	1600*800*760	2	1880	3760
45	货架 1	有乙套	1500*600*2000	1	980	980
46	货架 2	有乙套	1500*500*2000	2	980	1960
47	货架 3	有乙套	2000*600*2000	12	1050	12600
48	床	有乙套	1200*2000	7	1500	10500
49	床头柜	有乙套	480*400*500	7	425	2975
50	床垫	睡媒	1200*2000*50	7	560	3920
51	垃圾桶	有乙套	常规	5	875	4375
52	电子阅览桌	有乙套	1600*1200*760	2	1850	3700
53	阅览椅	有乙套	常规	12	750	9000
54	阅览沙发 1	万诚	单人位	2	985	1970
55	阅览沙发	万诚	三人位	1	1960	1960
56	书柜	有乙套	800*400*2000	5	980	4900
57	装饰柜	有乙套	800*400*2000	6	1050	6300
58	软包矮柜	有乙套	800*400*450	4	780	3120
59	休闲凳	有乙套	1400*400*450	4	860	3440

合计金额：（大写）陆拾捌万叁仟捌佰捌拾圆整 （小写）¥ 683880.00 元

注：合计金额应与开标一览表合计金额一致。

投标人全称（盖章）：宁波市欧亿家具有限公司

法定代表人（签名）：



2024年09月06日

